[image: image1]
ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
26.09.2018

№ 438-од
г. Тюмень
О внесении изменений в
приказ от 04.04.2018 № 161-од
В целях актуализации приказа Департамента жилищно-коммунального хозяйства Тюменской области от 04.04.2018 № 161-од «Об утверждении перечня работ программы газификации Тюменской области на 2018-2022 годы, реализация которых выполняется за счет средств специальной надбавки к тарифам на транспортировку газа по газораспределительным сетям и прибыли, направляемой на капитальные вложения», в соответствии с Положением о Департаменте жилищно-коммунального хозяйства Тюменской области, утвержденным постановлением Правительства Тюменской области от 16.07.2012 № 269-п,
п р и к а з ы в а ю:
приложение к приказу Департамента жилищно-коммунального хозяйства Тюменской области от 04.04.2018 г. №161-од «Об утверждении перечня работ программы газификации Тюменской области на 2018-2022 годы, реализация которых выполняется за счет средств специальной надбавки к тарифам на транспортировку газа по газораспределительным сетям и прибыли, направляемой на капитальные вложения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
Заместитель директора Департамента                                                        А.В.Майер

<SED-SIGN>